
ZARZĄDZENIE  Nr 177/2013

WÓJTA GMINY RADZIEJÓW

z  dnia  4 lutego 2013 r.

w  sprawie:  rozłożenia na raty oraz ustalenia wysokości rat przy sprzedaży lokali 
mieszkalnych  położonych  w  budynku  wielorodzinnym  przy  ul.  Brzeskiej  11  
w Radziejowie. 

Na  podstawie  art.   30 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), oraz art. 70 ust. 2 
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2),

zarządza  się  co  następuje:

§ 1. W zawiązku z podpisaniem przez strony – Wójta Gminy Radziejów dra Marka 
Szyszmana  oraz  nabywców  lokali  mieszkalnych,  tj.  lokalu  Nr  2  –  Państwo  Marię  i 
Zbigniewa  Dolatowskich,  lokalu  Nr  3  –  Państwo Mariannę  i  Wojciecha  Paczkowskich, 
lokalu  Nr  4  –  Państwo  Henrykę  i  Waldemara  Boguckich,  lokalu  Nr  5  –  Pani  Halinę 
Woźniak, lokalu Nr 6 – Państwo Olgę i Wiesława Waszak oraz lokalu Nr 7  - Państwo 
Emilię i Wacława Staszyńskich, protokołów w dniach 30 listopada 2012 r.,  11 grudnia 2012 
r. oraz 12 grudnia 2012 r., przewidujących rozłożenie na raty ceny nabycia poszczególnych 
lokali, ustalić sprzedaż w/w lokali z uwzględnieniem tychże postanowień.  

§ 2. Wobec treści § 1 ustala się, że:

1) cena  lokalu  mieszkalnego  nabywanego  przez  Panią  Halinę  Woźniak  wynosząca 
9.690,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt zł 00/100), zostaje 
rozłożona na raty: 

-  I  rata  wynosić  będzie  1.938,00  zł  (słownie:  tysiąc  dziewięćset  trzydzieści  osiem  zł  
00/100), 

- II rata 272,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt dwa zł 00/100), 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  
102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217,  
poz. 1281, z 2012, poz. 567.

2 Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz.  
1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323 z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129,  
poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz.  
908.



-  pozostała  22  raty  będą  ratami  równymi  wynoszącymi  340,00  zł  (słownie:  trzysta 
czterdzieści zł  00/100),

2) cena  lokalu  mieszkalnego  nabywanego  przez  Państwa  Emilię  Stanisławę  
i  Wacława małżonków Staszyńskich wynoszącą 16.830,00 zł  (słownie:  szesnaście 
tysięcy  osiemset  trzydzieści  zł  00/100),  zostaje  rozłożona  na  raty:  

-  I  rata  wynosić  będzie  3.366,00 zł  (słownie:  trzy  tysiące  trzysta  sześćdziesiąt  sześć  zł  
00/100), 

- II rata 264,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt cztery zł 00/100), 

-  pozostałe  22  raty  będą  ratami  równymi  wynoszącymi  600,00 zł  (słownie:  sześćset  zł 
00/100),

3) cena  lokalu  mieszkalnego  nabywanego  przez  Państwa  Olgę  Jadwigę  
i Wiesława małżonków Waszak wynoszącą 13.770,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt zł 00/100), zostaje rozłożona na raty: 

- I rata wynosić będzie 2.754,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt cztery zł 
00/100), 

- II rata 236,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści sześć zł 00/100), 

-  pozostałe  22  raty  będą  ratami  równymi  wynoszącymi  490,00  zł  (słownie:  czterysta 
dziewięćdziesiąt zł 00/100),

4) cena  lokalu  mieszkalnego  nabywanego  przez  Państwa  Mariannę  Jolantę  
i Wojciecha małżonków Paczkowskich wynoszącą 11.730,00 zł (słownie:jedenaście 
tysięcy siedemset trzydzieści zł 00/100), zostaje rozłożona na raty: 

-  I  rata  wynosić  będzie  2.346,00  zł  (słownie:  dwa  tysiące  trzysta  czterdzieści  sześć  zł 
00/100), 

- II rata 144,00 zł (słownie: sto czterdzieści cztery zł 00/100), 

-  pozostałe  22  raty  będą  ratami  równymi  wynoszącymi  420,00  zł  (słownie:  czterysta 
czterdzieści zł 00/100),

5) cena lokalu mieszkalnego nabywanego przez Państwa Marię i Zbigniewa małżonków 
Dolatowskich  wynoszącą  12.240,00  zł  (słownie:  dwanaście  tysięcy  dwieście 
czterdzieści zł 00/100), zostaje rozłożona na raty: 

- I rata wynosić będzie 2.448,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta czterdzieści osiem zł 
00/100), 

- II rata 112,00 zł (słownie: sto dwanaście zł 00/100), 

-  pozostałe  22  raty  będą  ratami  równymi  wynoszącymi  440,00  zł  (słownie:  czterysta 
czterdzieści zł 00/100),

6) cena  lokalu  mieszkalnego  nabywanego  przez  Państwa  Henrykę  Marię  
i  Waldemara małżonków Boguckich wynoszącą 12.750,00 zł  (słownie:  dwanaście 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł 00/100), zostaje rozłożona na raty: 



- I rata wynosić będzie 2.550,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt zł 00/100), 

- II rata 300,00 zł (słownie: trzysta zł 00/100), 

-  pozostałe  22  raty  będą  ratami  równymi  wynoszącymi  450,00  zł  (słownie:  czterysta 
pięćdziesiąt zł 00/100).

§ 3. Wobec treści § 1 oraz § 2 ustala się,  że I rata będzie płatna najpóźniej w dniu 
zawarcia aktu notarialnego, natomiast pozostałe raty będą płatne do 10 dnia każdego miesią-
ca, poczynając od następnego miesiąca po sporządzeniu aktu notarialnego. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
        Marek Szuszman


